Al
" FAR EAST SHIPPING & TRADING CO., LTD.

BREEXFHARH

v—/rybLiR—k 20134 2-4 A
Monthly Market Report FEB-APR 2013

BRIE, LMY ELID, CORH. FEHDE, Fa—vTREBALBIENKRZBOEEERLET . BOEZ
FTULEDOVTWET, TATHEOHNZLF VI avbOHEITRDFFNBRAFET  CNLICFEEL THRE
X5, HBBEMGLEELA O TLLIN?

W EZZRDICEBLFEL TV, DROEMEMNE-NES . BETRORE L EBREND
BZDOTLLSH? HEMICHRAEANIEMEBE K I —KRICAEINEITLLS, BEDOEFILEEN? ERD
HTHAS NYK . MOSK FDXEIL. AFFEN—ZEEFITIFERELTLSA. ChIZARISERT 510D EME
O RKEFHEHFLERA. ABEORILVRAZERETAMEBTIMYBR T — RO =IETLL, &I,
EHEMENENEG (?) THENHEHTOVETH EMENSBRTIEGD—BEFLZOTLLIN? -7
2aviE FILETTHERDZ FEREKLERTLABEMNI00AIZEATHE—E DN =IETLLI L
ML KFHREEMRAIE. BREENSKB I ANET, EXEMFICEEIRETT, EXEMATICITE 11K
gslzmitaau BE. DEICIIKRIIITEHEESET T, RIC. KFIIMEEER . REICEHLI TSN

NEMEBREITNZOIHINETLLS AMAREHK. AEBEEDOELBEMICNICHREFEVTKFIE
EEo’CL\iL,tt)\ BRRUEANLEBEEMATICELMEN S, BERUIFELLITLLS,
RESALNRAZNDERFZE IIMBTEETEAN. PRA/IVRILEHBICKY-YT, HEIMBEERLEN
2% FERTELH. BROMENENDNERLIETTT , TR/IVAMBRINEE, EMICKRT LDLELE -
WD T,

FHEE &



20135 2-48 DO

e
Pacific Rich
Aegean Castle
Sea Wellington
C Emerald
Nena M
Nikkei Tiger
Golden Elpis
Honesty Ocean
Robert Schulte
Valbella
Valparaiso
Anakena
Austin Angol
Valdivia
Ken
Valdemosa
Ken Unity
Salamanca
Tarapaca
Aetos
Star Sea Breeze
Santana
Ultra Paguera
Athos
Sky Mariner
Ace Gate
Triton Lark
Tarapaca
Nord Atlantis
Mokara Colossus
Triton Swift
Thalassini Axia
Good Day
Oshima 10705
Oshima 10646

247
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk
Bulk

H4X
40,900 Dwt
41,540 Dwt
42,004 Dwt
42,200 Dwt
43,200 Dwt
45,400 Dwt
46,645 Dwt
47,200 Dwt
48,225 Dwt
44,593 Dwt
44,596 Dwt
44,593 Dwt
44,593 Dwt
44,600 Dwt
46,747 Dwt
46,400 Dwt
49,800 Dwt
46,700 Dwt
46,786 Dwt
48,893 Dwt
48,893 Dwt
50,271 Dwt
53,600 Dwt
52,248 Dwt
53,459 Dwt
55,697 Dwt
56,025 Dwt
46,800 Dwt
53,500 Dwt
55,781 Dwt
56,000 Dwt
58,608 Dwt
53,000 Dwt
55,000 Dwt
55,200 Dwt

BEF
1986
1986
1990
1994
1995
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
2000
2000
2001
2001
2001
2003
2004
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2010
2013
2013
2013

#isE
Japan
Japan
Japan
Japan
Korea
Japan
Japan
Japan
Japan
Poland
Poland
Poland
Poland
Poland
Japan
Poland
Japan
Japan
Japan
Japan
Japan
Japan
Japan
Philippines
Japan
Japan
Japan
Japan
Japan
Japan
Japan
Korea
India
Japan
Japan

USs$/Mil
3.10
3.70
3.50
6.20
7.00
8.10
8.50
8.20
8.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
9.50
5.00
9.80
9.40

10.50
11.80
11.30
13.00
15.00
14.00
15.00
16.20
16.50
10.50
16.80
16.50
17.00
18.50
16.00
26.00
26.00



